roku r. w przedmiocie wynagrodzenia dla biegłej sądowej M. M.

postanawia:

zmienić zaskarżone postanowienie w ten sposób, że:

1.  w pkt. 1. w miejsce kwoty „2.039,04 zł (dwa tysiące trzydzieści dziewięć złotych i cztery grosze) brutto” wpisać kwotę
„3.682,92 zł (trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt dwa złote i dziewięćdziesiąt dwa grosze) brutto”;

2.  w pkt. 4. w miejsce dotychczasowej treści polecić Kasie Sądu Okręgowego w Warszawie wypłatę biegłej sądowej M.
M. tytułem wynagrodzenia i zwrotu wydatków kwotę 3.775,28 zł (trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt pięć złotych i
dwadzieścia osiem groszy), w tym kwotę 2.400 zł (dwa tysiące czterysta złotych) z zaliczki wpłaconej przez powodów
w dniu 30 marca 2012 roku i zaksięgowanej pod pozycją 2411 120956, zaś pozostałą kwotę 1.375,28 zł (jeden tysiąc
trzysta siedemdziesiąt pięć złotych i dwadzieścia osiem groszy) tymczasowo z rachunku Skarbu Państwa;

3.  dodać punkt 5. o treści: „wezwać pełnomocnika powodów do wpłacenia do Kasy Sądu Okręgowego w Warszawie
kwoty 1.375,28 zł (jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt pięć złotych i dwadzieścia osiem groszy) tytułem uzupełnienia
wynagrodzenia należnego bieglej sądowej M. M., w terminie 14 dni”.

UZASADNIENIE
Postanowieniem z dnia 10 grudnia 2012 roku Referendarz Sądowy przyznał biegłej sądowej M. M. wynagrodzenie
za sporządzenie opinii pisemnej z listopada 2012 roku w kwocie 2.039,04 zł brutto (pkt.